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Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100014 Aldi Mirsad Vuçitërna 5 5 5 0 73 51.9
2 100128 Amer Artan Arifi 5 5 5 0 62 48.6
3 100070 Arti Afrim Ramosaj 3 4 5 0 62 42.6
4 100168 Blerentinë Hamdi Blakaj 5 5 5 0 62 48.6
5 100202 Deon Fitim Abrashi 3 3 3 0 57 35.1
6 100083 Eltiona Jahi Sejdiu 5 5 5 0 61 48.3
7 100188 Fitim Faik Krasniqi 2 2 3 0 97 28.55
8 100115 Florian Hirman Kuka 5 5 4 0 59 45.7
9 100205 Indrit Sylejman Rusinovci 5 5 5 0 70 51
10 100200 Land Feat Osmani 4 4 4 0 41 36.3
11 100030 Leart Baki Krasniqi 5 5 5 0 78 53.4
12 100082 Majesa Selim Tahirsylaj 5 5 4 0 58 45.4
13 100060 Mikel Fatmir Alushi 2 2 2 2 0 12
14 100114 Riga Fevzi Bajrami 5 5 5 0 84 55.2
15 100209 Tea Arben Gjukaj 3 3 3 0 52 33.6
16 100178 Valentina Shaban Rexha 5 5 5 0 71 51.3

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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